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Сіз күнделікті шектен асып кеттік.
Басқа файлда жұмыс істеуді күтіңіз.

Please refresh the page to restart the processing.



Бірдеңе дұрыс болмады.
Біз бұл файлды өңдей алмаймыз, себебі файл зақымдалған, бүлінген немесе тым үлкен болып көрінеді.
Жүктеу сәтсіз аяқталды... қайталап көріңіз
Қайта қарау


Ішкі сервер қатесі.
Сервер ішкі қатеге тап болды және сұрауыңызды орындауға мүмкіндік берді.
Қайта қарау
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            Сіздің файлдарыңыз қауіпсіз
        

    

                

            

        

    





    
        
            
                
                                        
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                                    

            
            
            
                                
                    
                        PDF таңдаңыз
                    
                

                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        Беттерді жою
                        






                    
                    
                        Беттерді жою
                    
                

            

        

    



    
        
            
                
                    






                    PDF беттерін алып тастау...
                                            

                    Біз өңдеудеміз... Қойындыны жаңарту немесе жабу емес пе.

                

            

        

    


    
        
            
                Сіздің PDF енді Жүктеуге дайын!
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Біздің қызметтерімізді пайдаланғаныңыз үшін рахмет.
Егер сіз біздің веб-сайтты достарыңызбен бөлісе алатын болсаңыз, бұл үлкен көмек болар еді.
    

Сіз бізге қайырымдылық жасау арқылы қолдау көрсете аласыз.
Садақа беру





                                                            

                                                            
    
        
            
                
                
                
                
            

            
                
                
                
                
            

        

    



                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Бұл құралды бағалыңыз
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.6 / 5 - 9842 дауыстар


Жіберу Өткізіп жіберу


 Пікіріңіз үшін рахмет!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
Шексіз

Бұл PDF беттерін кетіргіш тегін және оны шексіз рет пайдалануға және PDF беттерін желіде алып тастауға мүмкіндік береді.





Жылдам

Оның жою өңдеу қуатты болып табылады. Сонымен, PDF файлынан беттерді жою үшін аз уақыт кетеді.





Қауіпсіздік

Сіз жүктеп салған барлық файлдар 2 сағаттан кейін серверлерден автоматты түрде біржола жойылады.






Жүктеу

Құралда бір уақытта PDF-тен бірнеше бетті оңай жоюға болады. Сіз PDF-тен беттерді алып тастап, оны сақтауға болады.





Пайдаланушы достық

Бұл құрал барлық пайдаланушыларға арналған, озық білім талап етілмейді. Сонымен, PDF-тен беттерді алып тастау оңай.





Қуатты құралы

Интернеттегі PDF беттерін кетіргішке кез келген операциялық жүйеден кез келген браузерді пайдаланып кіруге немесе пайдалануға болады.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            PDF беттерін жою құралын қалай пайдалануға болады?

                            	Осы құралдағы PDF беттерін алып тастағыңыз келетін PDF таңдаңыз.
	Енді PDF-тен алып тастағыңыз келетін беттерді басыңыз.
	Сондай-ақ, сіз қолмен жойғыңыз келетін беттер нөмірін анықтауға болады.
	Беттерге қайтадан басу арқылы жақын белгіні алып тастауға болады.
	Соңында, PDF жүктеу және одан да көп PDF беттерін онлайн алып тастаңыз.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Бұл PDF беттерін жою үшін ең жақсы жолы болып табылады PDF беттерін жою құралы. Бұл ең жақсы PDF беттеріндегі беттерді жоюдың жылдам және қарапайым тәсілі. Сонымен, осы PDF беттеріндегі беттерді алып тастағыңыз келетін PDF параметрін таңдаңыз.
Бұл құралда PDF беттерін жою құралын пайдалану арқылы PDF беттерін оңай жоюға болады. Бұл PDF беттерін жою үшін ең жақсы жолы болып табылады PDF беттерін жою құралы. Сонымен, осы құралдағы PDF беттерін алып тастағыңыз келетін PDF таңдаңыз. Осы құралда PDF таңдағаннан кейін, сіз көре аласыз, бұл құрал автоматты түрде осы құралдағы PDF барлық беттерін көрсете бастайды. Енді PDF беттерін алып тастағыңыз келетін бет картасын басыңыз. Беттерді басқаннан кейін, сіз оларға жақын белгіні көре аласыз. Сондай-ақ, осы құралдағы PDF-ден алып тастағыңыз келетін PDF беттерінің ауқымын анықтауға болады. Сондай-ақ, картаны басу арқылы алып тастау беттерін қайтаруға болады. Енді сізге қажет емес беттерді алып тастағаннан кейін PDF-ті оңай жүктей аласыз. Соңында, PDF жүктеу түймесін басып, оны құрылғыға жүктеңіз. Сонымен, осы PDF беттерін жою құралын пайдаланып, PDF беттерін желіде оңай жоюға болады.
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                            
                                            
        
            
                Жиі Қойылатын Сұрақтар

                
                                        
                        
                            PDF файлынан беттерді жою үшін қандай қадамдар бар?

                            
                        
                        
                            	PDF файлын таңдаңыз немесе алып тастағышқа сүйреп апарыңыз.
	Таңдалған PDF беттерін алдын ала қараңыз.
	PDF файлынан жою үшін беттерді таңдаңыз.
	Арнайы беттерді жою үшін бет нөмірлерін немесе ауқымдарын енгізіңіз.
	Соңында өзгертілген PDF файлын жүктеп алыңыз.


                        

                    

                    
                        
                            PDF құжатынан бірден бірнеше бетті жоя аламын ба?

                            
                        
                        
                            Иә, бұл құрал бірден бірнеше бетті таңдауға және жоюға мүмкіндік береді. Жеке беттерді таңдауға немесе жою үшін бет ауқымдарын көрсетуге болады.

                        

                    

                    
                        
                            PDF құжатынан бір бетті жоя аламын ба?

                            
                        
                        
                            Иә, PDF құжатынан бір бетті жоюға болады. Жеке бетті таңдауға немесе жою үшін бет нөмірін көрсетуге болады.

                        

                    

                                        
                        
                            Неліктен мен PDF файлынан беттерді жойғым келеді?

                            
                        
                        
                            Беттерді жою құжаттың қысқарақ нұсқасын жасау, қажетсіз мазмұнды жою немесе PDF файлын белгілі бір мақсатқа сай теңшеу қажет болғанда пайдалы.

                        

                    

                                                                
                            
                                Құпия сөзбен қорғалған PDF файлынан беттерді жоя аламын ба?

                                
                            
                            
                                Иә, парольмен қорғалған PDF файлынан беттерді жоюға болады, бірақ ол құлыпты ашу және жою әрекетін орындау үшін құпия сөзді енгізуді талап етеді.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Қажет емес беттерді жойғаннан кейін өзгертілген PDF файлын қалай сақтауға болады?

                                    
                                
                                
                                    Аяқтағаннан кейін, әдетте жүктеу түймесін басу арқылы өзгертілген PDF файлын құрылғыңызға жүктеп алуға болады.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Менің жүктеп салған файлдарым серверде қанша уақыт сақталады?

                                
                            
                            
                                Жүктеп салынған файлдар біздің серверде 2 сағат бойы сақталады. Осы уақыттан кейін олар автоматты түрде және біржола жойылады.

                            

                        

                        
                            
                                Менің файлдарым 11zon.com сайтында қауіпсіз бе?

                            
                            
                                Иә. Барлық жүктеп салулар HTTPS/SSL пайдаланады және құпиялылықты жақсарту үшін соңына дейін шифрлауды біріктіреді. Сіздің файлдарыңыз 11zon.com сайтында ең жоғары қауіпсіздік пен құпиялылықпен сақталады. Біз қауіпсіздікке басымдық береміз және деректеріңізді, соның ішінде шифрлау хаттамаларын және қатал кіруді басқару элементтерін қорғау үшін сенімді шараларды қолданамыз. Қауіпсіздік тәжірибеміз туралы толығырақ ақпарат алу үшін Құпиялылық және қауіпсіздік саясатымызды қараңыз.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Қарапайым, жылдам және қауіпсіз.
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Садақа беру үшін сканерлеу
Google Pay, телефон төлемі, paytm, amazon төлемі және т.б. пайдаланыңыз.


	




Қолдау 11zon.com
Құрметті меценат,
Сіз үшін біз көптеген қызметтерді ақысыз іске қосамыз. Бұл қызметтерді іске қосу қымбат, сондықтан файлдарды өңдеу және кодтау үшін бірнеше серверлер қажет.
Егер сіз біздің сайтты пайдалы деп тапсаңыз, біз сіздің үлесіңізді сұраймыз! Сіздің қолдауыңыз бізге лайықты құралдарды жасауға көмектеседі.
Біз қазір бәрі бірдей қайырымдылық жасай алмайтынын түсінеміз, бірақ егер сіз өз үлесіңізді қосуға мүмкіндігіңіз болса. Сіздің жарналарыңыз бізге серверлерді жалға алуға, жаңа мүмкіндіктер қосуға және сақтау жобаларын қосуға көмектеседі.
Рахмет!
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Бұл құралды бағалыңыз
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.6 / 5 -  9842  дауыстар


Жіберу Өткізіп жіберу


 Пікіріңіз үшін рахмет!










Сіздің файлыңыз парольмен қорғалған.

Құпия сөзді енгізіңіз

Құпия сөзді енгізіңізЖарамсыз пароль


Жіберу







        

        
    


 

    